
 

All’Albo Pretorio 

Atti 

OGGETTO: Determina per anticipazione di cassa – “Liquidazione fornitura di mascherine di tipo FFP2 a favore degli alunni 

e del personale scolastico in regime di auto-sorveglianza, ai sensi dell’art. 19 del D.L. 27 gennaio 2022 n. 4” 

CIG: ZE7351BC31 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’ordinativo di fornitura di mascherine di tipo FFP2 a favore degli alunni e del personale scolastico in regime di 
auto-sorveglianza, ai sensi dell’art. 19 del D.L. 27 gennaio 2022 n. 4, prot. n. 699 del 09/02/2022; 

VISTA la regolare fornitura dei beni richiesti da parte del fornitore Farmacia San Pio, viale Aldo Moro, Capurso: 

 n. 1320 mascherine di tipo FFP2 

CONSTATATO che le forniture sono state eseguite nelle qualità richieste; 

RITENUTO che, pertanto nulla osta alla liquidazione della fattura; 

ACCETTATO che le risorse finanziarie stanziate dal Ministero, necessarie a questa Istituzione per corrispondere alla 
Farmacia San Pio quanto dovuto per la fornitura in parola, non sono ancora state accreditate all’Istituto e che in presenza 
di disponibilità di cassa si possono effettuare anticipazioni; 

 

DETERMINA 
 
 

di autorizzare il Direttore S.G.A. ad effettuare l’anticipazione di cassa per la liquidazione della fattura n. 10/PA/2022 

del 29/03/2022 emessa dalla Farmacia San Pio, viale Aldo Moro 41, Capurso, p. iva 8170620721, per un importo di € 

990,00 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2022, alla categoria di destinazione A01/25. 

 

Determina altresì di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento in adempimento alle 

disposizioni di cui al Decreto Legislativo n 33/2013 e all’art.1 comma 32 della Legge n 190/12 nella sezione “Albo on-

line” e  “Amministrazione Trasparente” del sito web dell’Istituto Scolastico. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Francesca De Ruggieri 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0002367/U del 09/05/2022 11:17:07Uscite e piani di spesa

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - A36BE29 - Protocollo Generale

Prot. 0002367/U del 09/05/2022 11:17VI.2 - Uscite e piani di spesa


		2022-05-10T12:17:28+0200
	FRANCESCA DE RUGGIERI




